
~“bi4 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Císlo;

Podle zákona č 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění

Dodavatel
Výstaviště Praha, a.s.

sídlo; Výstaviště 67, BubeneČ, 170 00 Praha 7

iČo; 25649329
DIČ: CZ25649329

Zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. zn B 5231
Číslo licence na obchod s elektřinou; 141533293,

číslo licence na distribuci elektřiny; 121533297

zastoupená; Tomášem Hüblem, předsedou představenstva
Ing. Janem Stankem, členem představenstva

čí sb bankovního účtu; 2015340111/6000

číslo licence na obchod s elektřinou: 141533293

číslo licence na distribuci elektřiny; 121533297

kontaktní osoba provoz; Martin Šrajer, tel.; 606 904 401,

e-mail; martin.srajer~prahaexpo.cz

kontaktní osoba vyúčtování; Ing. Miroslav Beneš, tel.;702 128 234,

e-mail: miroslav.benes®prahaexpo.cz

číslo bankovního účtu; 2015340111 6000

Zákazník
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

sídlo; Kongresová 1666/2, 14021 Praha 4-Nusle

iČo; 75151472

DIČ; CZ75151472

Zastoupená; plk.Ing. Pavel Dombrovský, náměstek ředitele kraj.řed. Policie
hl.m.Prahy pro ekonomiku

Číslo účtu; 350988 1/0710

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých povinnost dodavatele dodat sjednané množství elektřiny
zákazníkovi do odběrného místa specifikovaného v této smlouvě, povinnost dodavatele zajistit dopravu a
související služby, povinnost dodavatele převzít odpovědnost za odchylku vztahující se k odběrnému místu a
povinnost zákazníka uhradit dodavateli smluvní cenu silové elektřiny a regulované ceny za distribuci a
související služby. Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy jsou Obchodní podmínky sdružených služeb
dodávky elektřiny, které tvoří Přílohu ČI.

Údaje o odběrném místě
ČOM/EAN; 10110 / 859182412160043433
Adresa/název odběrného místa Výstaviště Holešovice vila pravá

Velikost jističe před elektroměrem; 3x40 A

Typ měřeni C

Cena elektřiny a distribuční sazba
Cena silové elektřiny; dle platného ceníku dodavatele, který tvoří Přílohu Č.2 této smlouvy

Výstaviště Praha, a. s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 17000 Praha 7 info@prahaexpo.cz DIČ 25649329



“ VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

Distribuční sazba: C02d

Platební způsob (nehodící se škrtněte)

Na účet dodavatele (příkaz k úhradě)
Adresa pro zasílání faktur a korespondence: sídlo

Frekvetwc záloh:

Výše zálohy: Kč

E-mail v případě zájmu o elektronickou fakturaci: krpa.osc.faktury~pcr.cz

Trvání smlouvy

Zahájeni dodávek elektřiny od: 1.1.2020
Tato smlouva je uzavřena na dobu: neurčitou

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí Obchodními podmínkami dodavatele (OPD), jež tvoří
Přílohu č. J této smlouvy. Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s OPD platnými ke dni podpisu této smlouvy.
Ustanoveni této smlouvy mají přednost před ustanoveními jejích příloh.
Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá
ujednání smluvních stran ústní i písemná vztahující se k předmětu smlouvy a případné dřívější smlouvy o
dodávce elektrické energie, pokud byla pro totéž odběrné místo uzavřena.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění ve
smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném mění. Smluvní strany se
dohodly, že smlouva bude uveřejněna společností Výstaviště Praha, a.s
V případě, že sí smluvní strany poskytly před platností a/nebo účinností této Smlouvy jakékoliv plněni, má se
za to, že se jedná o plnění podle této Smlouvy.
Zákazník svým podpisem dále stvrzuje, že Wto smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoli
v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které smlouvu uzavírají jménem jednotlivých
smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření smlouvy.

V Prazedne 3 -11- 2020 V Praze dne 21 1

Za dodavatele: Za odběratele: ĺ

p1k. Ing. Pavel Domb[ovský náměst&
ředitele krajského řed‘Jtelství policie hl.
m. Prahy pro ekonomiku

Ing. Jan Stanko
člen představenstva
Výstaviště Praha, a. s.

V,.:‘“. ~raha, as.
Výstav‘ 37 :“) 00 Praha 7

I : 25649329‘ D~Č: CZ25649329

Výstaviště Praha, a, s. www.vystavstepraha.eu Č 25649329
Výstaviště 67, 17000 praha 7 info@prahaexpo.cz DIČ 25649329



Výstaviště Praha, a.s. Příloha Č. ) Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny
Obchodní podmínky dodavatele (OPD) platné od 1.1.2019

. Základní ustanoveni
‚I. Tyto ob‘ehodni podmínky upravuji smluvní vztahy mezi
odavatclem a odběratelem ph poakylovánl sdružených služeb
odávky elektřiny v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
ákonik. V platném zatěnl (dáls jen ..NOZ“) a zákonem & 458/2000
-b., O podmínkách podnikáni a O výkonu státní optány
nergelíckých odvůsvlch a o značně některých zákonů (energetický
ákon), v plauéra zněni (dále jen .072) a se souvisejícími právními
áedpiay.
.2. Dodavatel prohlašuje. že je dsžitelemo licence tia obchod
elektřinou (. 141533293 a licence na distribuci elektřiny

. 121533297 a že apliuje datli zákonitě podmínky pm poskyteváai
dzužených alužeb dodávky elektřiny.

. Práva a povinnostI dodavatele

.1. Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli elektřinu do
dběeaeěho místa (dále jen ‚ONI“) v kvalitě stanoveni právními
-řcdpisy a pravidly pro provozováni lokální distribuční soustavy
dále Jen ‚.PPLDS“), pokud tomu nebráni okolnosti.
.2. Dodavalel je dále povinen pro odběratele zapotit na viasmi
měno a na vlisuj účet sotavisejici služby v elekooenergetice
ztahující te k ONI.
.3. Neni.li nožně zajistit dodávky c iechntekÝch důvodů, zahájí
odnvatel dodávky elektřiny v nejbližším možném terminu.
)dběraiel bere na vědomi, že dodavatel neodpovádi za jakoukoli
kodu přímou či následnou související s dodávkou elektřiny.
ejména ajejito přenašenim.
.4. Dodavatel má právo omezit, přerušit nebo ukončit dodávku
lektřiny odběrateli podle ust. * 25 či * 30 ES ph ncopeávneněm
dběnm elektřiny podle use. * Sl EZ (dále jen „NO“). Neoprávněný
.dbčr elektřiny z elektrizačni soustavy se zakazuje. Omezeni.
-řerušeni nebo ukončení dodávky elektřiny Je dodavatel oprávněn
-rovist v kterémkoliv odběrném místě nebo ve vice odběrných
tistech odběralcle. Odběratel bere na vědomi. Seje povinen uhradit
ákladp oa přeeuieni nebo ujsenčení dodávky elektřiny a že mu
e‘zntiká nárok na náhradu škody ani ušlého zlekls. Přerušeni nebo
končeni dodávky e důvodu NO mdáe být provedeno bezprostředně
o jeho zjištěni. Oasami ustanovení ES O práva provozovatele
isuihučni aoustavy omezit nebo přertašie dodávku elektřiny limb
ejoou dotčena.
.5. V případě přeraieoí či ukončeni dodávky elektřiny z důvodu
šOpo dobu více než IS dnů, po které odběratel neodsosnil příčiny.
ocet vedly kjejitno přeoušeni či ukončení. má dodavatel právo
dsioupit O smlouvy. Odstoupeni Od smlouvy je účitané okamžtketn
ontčeni oznámení dodavatele o odstoupetaí od amlouvy odbčraleti.

. Práva a povinnosti odběratele

.). Odběratel se zavazuje odebírat elektrickou energii v rozsnhu
iedatattětn atnlouvou.
.2. Odsčratel here na vědomi, že dodavatel pro účely smlouvy
ajiíťuje pta ONI rezervovanou kapacitu odběna. která odpovídá
menovili hodnotě hlavnflao jiaeiče před eleko-otn&etn. Odáěratel se
avazuje tuto rezet‘vovanou kapacitu nepřeloočie.
.3. Odběratel je povinen se sezutátnit a ceněceta dodavatele,
yhltlovaetýtn dle bodu 4.2. těchto OPD. Cenu silové elektřiny
yltlášenou v ceníku dodavatele garantuje dodavatel po celý
alendážni rok, pro nějž je cena‘ vyhlášen. Odběratel se zavazuje
odběna elektrické energie po celou dobu trvání Pednájemni

tnlouvy.
.4. Odběratel je povinen předem píaetnně ínfonnovat dodavatele
eškerých změnách a přerušentch odběnt elektřiny, a to jakanite zeo
ieh dozví. V případě nepředpokládaných změn nebo přerušeni
dběna elektřiny ac odběratel zavazuje tnfonnovat o těchto
kuteěnostech dodavatele ihned, nejpozději do následujícího
raeovnOao dne. V připadl, že odběratel inl‘onnaěnt povinnost
eapini, odpovidá za (kodu Hin vzniklou: tttn nejsou dotčeny další
sosně následky stanovené smlouvou nebo právnitnl předpioy.
.5. Odběratel je dále poviaten a dodavatelem v dostatečném
ředsšlhu. nejméně však 2 týdny předem projednat připojeni nebo
dpojeni spotřebičů, které mohou mít podstamý vliv na
harsktenatiku odběru elektřiny ve vztahu k OM. Mezi lakové
potřebiěe patří zejména (nikoli však výhradně) svářecí a taviei
tisooje, těžké motory a další přiseroje a vysokou, jednorázovou
ebo nerovnotnčmou spotřebou elektřiny.
.6. Odběratet ne zn‘tazuje udržovat OM a veškerá elektrická
w‘izeni v eátnei ONI v aouladu a plamýmt právnítni předpisy
technickými nonnatni.
.1. Odběratel je povinetl umožsoio pověřenému pracovníknvt
odavatele přisustp k měřieimu zařízeni a neměřeným čáslem
dběessého elektrického zařízeni an účelem provedení kontroly,
‚tečnu, údržby, výměny či odebrání mčřicoao zařizeni pracovníkům
odavatele a za lítalo účelem ndělil dodavateli jméno a spojení na
ontakttaí osobu (viz hlavička smlouvy).
.8. V případě zjištěni NO je odbčratol povinen uhradit dodsvstclt
kodu a sotevisejici náklady.
.9. Odběratel se eavazuje dodržovat pravidla pro provozováni
skalní distribuční soustavy a havanjni plán (soubor
patřeni pro přodeházeni alavu nouze, ve stavIt nouze
odstrařiováni následků nouze). Tyto dokutnenty jsou k dtspuztci
odavatele. Dodavatel odběratele a těmito dokumenty na požádání
renální.
.10. Odběratel je povinen strpět otsereni dodávek elektřiny
oprávněných anebo v nutných případech. zejména ph havarijních

lavech.
It. Odběratel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě

eplnění smluvaich povinností ze strany dodavatele nebo v případě
esouhlasu a navrhovanou zasěnou smluvních podaninek.

Cent za elektřinu a další uluěby. platební podmínky

4.1. Celková cena ‚ta sdružené dodávky elektřiny se skládá
následujicieh složek:

4.1.1. neregsabovaná aložka. tedy cena za silovou elektřinu. Cena za
silovou elektřinuje alanovena sjednaným eenikens dodavatele.
4.1.2. regulovaná aložka je tvořena cenou za distribuci, cenou za
systétnové služby a eettou za ostatní sonvisejici alužby. Tylo cety
jtou stanoveny na základě plamého „nového rozhodnutí
Energetického rcgulaěniho úřadu a hudou hrazeny odbémteletn
a souladu a lítnto cenovým rozbodnulttn.
4.2. Ceník dodavatele je zveřejněn způsobeno umožšujieitn dálkový
přístup (tj, na webové adrese dodavatele) a tvoří přílohu ř. 2
příslušné smlouvy. Dodavatel je oprávněn nočntt sjednaný cena‘
vždy od ti. kalendářního roku. Tyto zininy zveřejni dodavatel
vždy nejpozději 30 dní před začátšsetn jejich účinnosti, a to
způsobem umožáujicítn dálkový přistup (tj, on svtž wehové adrese).

případě, že změnou „nOna dochází ke zvýšení cest za dodávku
elektřiny, ontámi dodavatel lakovou zmenu odběrateli nejpozději 30
dni předem také písettusě.
4,3. Dodavatel je oprávněn účtoval cenu stanovenou dle čI. 4.1.
těchto OPD na základě faktuay vyslavené vždy ke konci
fakturačního období, které je vymereamo odečty.
44, Vystavená faktura musi nit náležitosti dašového dokladu.
Smluvní senny sjednávají 15‘ai denní lhůtu aplalnonli. pří jejitnž
nedodrženi je prodávající oprávněn poěndovat úrok z prodlení ve
výši 0,05% z dlužné čáulky za každý den prodleni.

iMěřeni odběru rteklříny
5.1. Měření odaěna elektřiny u odběratele a jeho vyhodnocováni
za,nišfujč dodavalel v aouladu a právninoi předpisy. Množství dodané
elektřitty něh dodavatel elektroměrem, klený je stanoveným
mněřídlem podle zvláštních právních předpiaů.
5.2. Má-li odběratel pochybnosti o správnosti údajů měřeni nebo
zjissi.li závadu na měřicím zařízeni, věcmi porušeni zajištění prota
neoprávněni manipulaci, jo povinen tuto skutečnost oznátnmt
dodavateli. Jakýkoliv zátah do měřicílto zařízení či jeho úpravy bez
souhlasu dodavatele se zakazuji.
5.3. Dodavatel je oprávněn kontrolovat ONI a odběrná zařfzctti
odběratele a dodržování sjednaných a technických podminok.
5.4, V případě, Že zjištěni stavu spotřeby neonene odkladu a výzva
dodavatele odběrateli prostřednictvím telefonu. SMS zprávy, fazu
nebo e.maitové zprávy k urychlenému zajištěni přístupu k tněřtdlůtn
energetických médii zůstane bez odec‘sy, je dodavatel oprávněn ti
zjednat na náklady odběratele přistup pověřeného zaměstnance
dodavalele k tně‘ddlútn energetických raédii za účelem odečtu
spotřeby bez ůěanti odběratele. O tito skutečnosti vyhotoví záznam,

kterým následně odaěratele aezasámi. Pokud v souvislosti a tito
dojde k porušeni zajištěni prostor uživených odběratetcna. je
dodavatel povinen zajištěni prostor obnovit.

6. Sankce
6.t. Neaplni-ti odběratel iníonnační povitumose podle odstavce 3.4.
nebo 3.5. těchto obchodních podmninek, je povinen zaplalít
dodavateli ttnluvni pokutu ve výši 5.000,‘ Ki za každč jednotlivé
porušeni.
6.2. Dojde‘ti na senně odběratele v pra)běhu trvání ontlouvy

přerušení odběru elektřiny, aniž by odběratel iatformoval
dodavatele v souladu s odstavcem 3.4. výše, na dobu datli než 20
pracovních dni, je odběratel povinen .‘.nplattt dodavateli stnluvní
pokutu ve výši 10% průtnimé denní spotřeby (za přcdzházcjšci
arovnatetaé období před přerušenítn odběru) za každý datli den
přerušeni odběru.
6.3. Oojde‘li k útnystnému poškozeni nebo k neoprávněné
manipulaci s kteroukoliv čáati distribuční aoustavy (např. porušeni
prostředků proti neoprávnčné tnanipulaci. zásah do neměřené části
diooibučnl eouseavy, zátah do mněřicůto aařtzent atp.) je odběratel
povmen zaplatit stnluvni pokutu ve výši 20 000 Kč za každý takový
zjiilěný případ.
6.4, V případě, že odběratel nedodrží povinnost umožnit dodavateli
přinlup k měřáclmu zařízení v souladu so smlouvou čt obecně
závaznými prásatitni předpisy, je povmm zaplatit dodavateli
smluvní pokutu ve výši tO 000 Kč za každé takové porušeni. Tito
není dotčen nárok dodavatele na připadné stanoveni nnsnžstvi
dodatsé elektřiny náhradnimn způsobem.
6.5. Uhradou smluvní pokuty není dotčen žádný nárok dodavatele
na náhradu škody či dalších souvisejícieh nákladů. Smluvní sosny
výatovně ssulmlaai. Seje vyloužena možnost sníženi atnluvnl pokuty
soudem dle * 2051 občanského zákoníku.

7. Trváni amlnuvy a její ukončeni
7.1. Stntouva se uzavírá na dobu trváni Podnájenmi snntouvy.
nedohodaou.li se tirany jinak.
7.2. Stnluvni strany jsou oprávněny skončit smlouvat písemnou
výpovědi bez uvedení důvodu doručenou druhé staně. Smlouva
konči uptynutim ‚.ýpovědai doby. Výpovědní doba čtni tři měsíce a
počíná běžet prvnimen dnem kalendářního měsíce následujícího po dat
doručeni výpovědi druhé atraně.

II. Osručováni
8.1. Veškeré pleenmosim mezi sntluestímni str,tnatni budou
doručovány osobně nebo postou. Za okamžik doručeni se považuje
okamžik potvnenčlto převz.eti nebo okamžik, kdy bylo převzeti
odmnímuto.
8.2. Faktury je množné doručovat poštou také jako obyčejnou zásilku
nebo elektronickou fonnon,
8.3. Veškerá komunikace se doručuje na koreapondcnčni adresy a
koamaktai údaje atnluvnich ammo, které jsou uvedeny v záhíavi
smoloavy. Tyto adresy a kontaktní údaje nohou být měněny
jednostranným písemným esznámnenim doruěenýta druhé omluvní
straně a lito. že laková změna se static účinnou uplynstímn to
kalendářních dnů ode dne doručení omámeni.

9. Závirrčná uadanoveni
9.1. Smnluvni strany neodpovídaji za ikodu způsobenou poruirain
povinnosti dodávky elektřiny a zajištěni aouvisejíctch tlužeb podle
omntouvy v přtpodeeh vyplývajieich z energetického zákona
zejména naahanou‘lí situace podle * 25 odstavce ) pisin. r) ad) ES
* 30 odst. I plato. d), a dáte v připodč, že taková škoda bylr
epinobena vyšii noci (včeumě připadá havárie zařízení alonžiclck
pro přenoo, distribuci a dodávku elektřiny). Obě smluvní etany or
sebe přebirajl nebezpečí zininy okolnosti ve smyslu ust. * l76~
NOZ.
9.2. Inforanace obnažené ve smlouvě bndou považovány za důvěrně
a smluvní ninny so je zavazuji uchovávat v tajnoati. Důvěrně
infonnace vlak nezahrnují informace, které již byly oprávněně
zveřejněny nebo byly smluvním snunim niámny před uzavřcaim tét‘
smlouvy.
9.3. Smlouva naheazuje všechna předchozí ujednáni či závazky
obou stran, ať pieeonté či úsmi. vnahujicl se k předmětu tétr
smlouvy.
9.5. Dodavatel je oprávněn jednostranně tněnit GPO (novelizovat)
popřípadě je nahradit novými. Ztněny (novelizované) OPE
dodavatel zveřejni způsobetn umožáujicim dálkový přistup (lj. na
své webnvé adrese) a také piaetnnt ontámtaí odběrateli věd)
nejpozději 30 dni před začátkem jejich účinnosti. Odběmtcl je
povinen se s novelizovaarétsi (novými) OPD seznámit.
9.6. Zvýší-li dodavatel cenu za dodávku elektřiny nebo zsněni-ti jiné
amtuvni podaninky, je odaératel oprávněn bez uvedeni důvod‘
piaetnně odstoupit od smlouvy do) měsíců od data zvýšeni emy za
dodávku elektřiny nebo zntěny OPO. To však neptati, pokue
dodavatel ozaámi odběrateli zvýšení ceny nebo změnu OPE
nejpozději 30 dnů přede dnem jejich účinnosti a současně odběratetc
poučí ojelto práva na odstoupeni od amlout,y. V takovém připadl jt
odběratel oprávněn bez uvedení důvodu plactnně odstoupit oc
smlouvy nejpozději 10 dnů přede dnem zvýšenI ceny nebo úěinnost
změny OPD. Neprojevi‘li odběratel věaa pinemně ‚tMi od emlouv3
odstoupit. stávají at novelizované (nové) OPD nebo zvýšeni cen)
(novelizovaný ceník) závazné pro datří smluvní vztah podle
Smlouvy. Právo na odotnupeni od smlouvy podle tohoto odstavce
odběrateli nevzniká v případě zvýšeni regulovené aložtry ceny, dno
a poplaěk‘), a dále v připadl změny jiných stnluvoích podanineb

nezbytném rozsahu z důvodu zajištění souladu s obecně závaznýmr
právnitn předpioomn. Odstoupení je účinné k postednitnu dn
kalendářního tnšaíce, ve kterém bylo odstoupeni dontčenc
dodavateli, neurči‘bi odběratel v odstoupeni pozdější den úěinnoet
odstoupeni. Odstoupení, které bylo uskutečnčno do 3 měoiců or
úěinnotti zvýšeni ceny nebo ztnčny OPD a mino než 10 dnů přec
koncetn daného měsíce, je účinni k poslednímu dní kalendařnatc
mčsíce, který následuje po měašci. ve kterém bylo odstosperm
doračeno odběrateli.

00, Ochrano osobních údajů
10.1. Dodavatel zpracovává oaobni údaje odběratele (dále také jak‘
‚.aubjekt údajů“) v aoutadu a Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (Et~ 20161679 ze dno 27.4.20160 ochraně ~szickýeh osob‘
souvieloati re zpracováním oaoboich údajů a o volném pohybL
těchto údajů a o ztušeni tmčrniec 95146sES (obecné ttař‘zcnt‘
octaraatě osobních údajů), dálejen ..00PR‘.
10.2. Dodavatel vystupuje jako správce oaobnlch údajů a odběmte
jej může v uouvislosti re zpracovávanými osoboimi údaj
kontaktoval na adrese jeho aiWa: Výstaviště 67, Dubrneč, 170 Ot
Praha 7.
10.3. Dodavatel zpracovává ooobni údaje odběratele, které m~
odběratel v souvislosti s uznvřenitn smlouvy potkyat, bez jehe
souhlasu na základě čI. Ď odst. I piamn. h), e) a fl ODPR, a to a
důvodu nezbytnosti pta splněni amnlouvy uzuvřenč mez
dodavatelem a odběrateleto, z důvodu nezbytnosti pro splněn
právních pov‘mnt‘osti dodavatele, jakož i z důvodu nezbysnonti pee
ochranu oprávnčných zájmů dodavatele. Dodavatel oaobni údaje
zpracovává a shromažďuje za úěolem uzavřenI smlouvy
poskytováni plstění podle smIDovy a k jejímu ukončeni, dale za
účelem připsehného vymáhání nároků vyplývajicich ze Smlouvy.
104. Dodavatel zpracovává násbedujšci osobní údaje odběratele
nebo l~‘zielcých osob. které za něho jednají ve smtuvnielt vztazích
dodavatelem: jméno, příjmení, utul, datum narození a úmeti, rodnt
čisto, adresu trvalého pobytu. doručovací adresu, adresu odběrného
mohls, čiato ůčtu, email, telefon, a výše záloh, plateb, vyúčtování a
spotřeb. Tyto osobní údaje jsou důvěrné a nebudou potkytsaamy tiet
osobě a ani nebudou předány do zahsnniči.
10.5. Osobal údaje předávané odběratelem jsou zpracovávány
pisenutě prostřednictvimn etolouvy. přičemž dalo jsou zavedeny de
počituěuvého systému dodavatele. Dodavatel přijat taková opatření
aby nemohlo dojit k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu
osobním údajům. k jejich jměmnu neoprávněnému zpracování, jakoi
i k jinému zneužití onobaich údajů. Přístup k osobním údajúmn maj
poure odpovědné osoby.
10.6. Osobni údaje jsou zpracovávány a uchovávány podobu trván
amlouvy a náotedaě po dobu nezbytně nutnou pro ochzaamt
oprávněných zájmů dodavatele,
10.7. Každý nubjekt údajů má právo požadovat omezeni zpracován
jeho osobních údajů dodavatelem v případě, že tná za to, že jeltr
otobni údaje jsou zpracovávány v nepřesné podobě. prottpr)vně
nebo jsou zpracovávány nepotřebné ooobni údaje. Každý subjekt
údajů ins právo ‚před splynutím doby dle Čl. 0.3. OPO požadovat
‚ýmnae tvých osobních údajů. O oprávnž000ti návrhů subjektu údajf
rozhoduje dodavatel. Každý subjekt údajů, který zjisti nebo at
domnnivá. že dodavatel provádí zpracováni jeho oaobotch údajů
které je v rozporu a ochranou jeho soukroosélto a oaobttiho živou
nebo v rozporu a právnina předptsemn či tčmnito OPD tnúže požáda
dodavasete O vyevětheni či požadovat na dodavateli odstraněn
takového stay. Pokud dodavatel takové žádosti nevyhoví. mř
rnbjelct údajů právo obrátit se na Uřad pro ochranu osobních údajů.



Výstaviště Praha, a.s. Příloha Č. I Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny
0.8. Odběratel má právo požadovat opravu ‚vých osobních údajI,
~á právo k nim přistupovat. V připado, žc Ss zpracováním oaobnich
dajŮ nesouhlasí, má právo vůči dodavateli podávat námiiky.
odávai žádostí na Osnessni zpracování. obracet se na Uřad na
citranu osobních údaji čí na soudy a nárokem poskymuil ochrany
česnč požadavku na náhradu íkody,

jata obchadni podmínky jsou platné a účinné ad 1.12019



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz  DIČ 25649329 

 

Ceník elektrické energie platný od 1. 1. 2020 

 
Distribuční sazba  Měrná jednotka C01d C02d C03d 
Obchod s elektřinou:     
Cena silové elektřiny Kč/MWh 1 898 

Stálý plat za odběrné místo Kč/měsíc 99 

Regulované služby: 1)         
Cena za distribuované množství elektřiny Kč/MWh 3 078,73 2 404,63 1 134,94 

Cena za příkon podle velikosti hlavního jističe:      

do 3x10 A nebo do 1x25 A včetně Kč/měsíc 21 50 524 

nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc 33 80 838 

nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 41 100 1 048 

nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 52 125 1 310 

nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 66 159 1 676 

nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 83 199 2 095 

nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 104 249 2 619 

nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 130 314 3 300 

nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 166 398 4 190 

nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 207 498 5 238 

nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 259 623 6 548 

nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 331 797 8 381 

nad 3x160 A Kč/A/měsíc 2,07 4,98 52,38 

nad 1x25 A Kč/A/měsíc 0,69 1,66 17,46 

Cena na podporu elektřiny z podporovaných 
zdrojů energie podle velikosti jističe2) 

Kč/A/měsíc/fáze 
13,27 

Cena na podporu elektřiny z podporovaných 
zdrojů energie podle spotřeby2 

Kč/MWh 
495 

Cena systémových služeb  Kč/MWh 77,12 

Cena za činnost operátora trhu pro každé 
odběrné místo3) 

Kč/měsíc 
5,08 

Daň z elektřiny Kč/MWh 28,3 
1) Dle cenového rozhodnutí ERÚ č. 6/2019 (pro distribuční soustavu provozovanou PREdistribuce, a. s.). 

2) Platba ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné místo (dále jen PEzPZE) za fakturované období je určena součinem 
částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z distribuční soustavy, nebo součinem velikosti jističe, počtu fází a poplatku OZE za A 
jističe. Platí nižší hodnota z obou výpočtů (Zákon o podporovaných zdrojích energie a o změně některých zákonů 165/2012 Sb.). 

3) Cena je uvedena včetně poplatku na činnost Energetického regulačního úřadu, jehož výši stanovuje vláda svým nařízením (Nařízení vlády 
č. 392/2015 Sb., o stanovení sazby poplatku na činnost Energetického regulačního úřadu).  

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie, cena za systémové služby a cena za činnost operátora trhu jsou stanoveny dle rozhodnutí 
ERÚ č. 5/2019 a daň z elektřiny dle zákona č. 261/2007 Sb. 

Cena za distribuci, cena za systémové služby, cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie a cena za činnost operátora trhu je stanovena 
cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu a Výstaviště Praha ji nemůže žádným způsobem ovlivnit. 

    C01d C02d C03d 

Variabilní složka ceny elektřiny Kč/kWh  PEzPZE (viz 2)) + 5,082 4,408 3,138 

Fixní složka ceny elektřiny Kč/OM a měsíc  Plat dle příslušné hodnoty 
jističe + PEzPZE (viz 2)) + 104,08 

 
Všechny uvedené ceny jsou bez platné DPH 


	Button1: 
	Button2: 
	ELE/OBCH/NEBYT/047_1: ELE/OBCH/NEBYT/047_1


